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GRANULÉS

PO
ÊL

ES

Energy
A++ 

A
B
C
D
E
F
G Acier noir

     Slide2 5 Up
     Slide2 7 Up
Top coulissant pour le chargement du granule
- foyer en fonte
- sortie des fumées Ø 8 cm  vers le haut centrale, femelle
- bougie en céramique
- programmation journalière/hebdomadaire
- fonction EASY TIMER
- fonction RELAX (ventilation air chaud désactivable)

RELAX

code €
hors TVA

8

38
,5

99
,5

Ø 8 cm 

Ø 4 cm 

49
5

4646

Ø 8 cm 

 Sortie de fumées Prise d’air externe

EN DOTATION

Voyant de réserve de granulés: 
indique qu’il reste à l’appareil une 
autonomie d’environ une demi-heure

--

WI-FI intégré et 
radiocommande “Mind remote””

voir page. 5

voir page 4

The Mind

EN OPTION

Kit
installation par un technicien agréé

1115580 160

il est obligatoire d'acheter une des séries ci-dessous indiquées

           structure
Slide2 5 Up 812790 2.190

Slide2 7 Up 812230 2.250

série acier noir 1050660 160

série pierre ollaire 1036520 260
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46x49x99,5
46x49x99,5

  8 F
  8 F

20
20

135
180

G
G

17-40
13-29

91,9
88

121/128
121/128

2,3-5,1
3-6,9

0,5-1,2
0,7-1,6

Slide2 5 Up
Slide2 7 Up

kW

% kgm3 kg/h h kg cm R

CHECK RELAXcm
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Link PRIX

https://drive.google.com/drive/folders/1g8gZdkD19P3_wzl3huGERR18fG2wfIIY?usp=sharing

